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XZ-7010

M MICRÓFONO

C
Conecta tus audífonos mediante
el jack 3.5mm y su luz RGB vía USB

USB+3.5mm

A AJUSTABLE

A Adaptador

CABLEL

C CONTROL

1.8 mts. de cable blindado con 
malla reforzada

Diseño ergonómico que se 
ajusta a tu cabeza

Micrófono desmontable de 15 cm Control incluido en el cable

Incluye divisor auxiliar de audio 
y micrófono a doble Jack 3.5mm

VOLUME CONTROL +/-
CONTROL VOLUMEN +/-

RGB LIGHT ON/OFF
LUZ RGB ENCENDIDO/APAGADO

MICROPHONE ON/OFF
MICRÓFONO ENCENDIDO/APAGADO

Jack 3.5mm
Micrófono

Jack 3.5mm Audio

*Incluye divisor auxiliar de audio y micrófono
a doble Jack 3.5mm



XZ-7010

SKU EAN13 DUN14 CSAT
XZHSALRGB1B
XZHSALRGB1W

7503041018377
7503041018889

17503041018374
17503041018886

52161514
52161514

Medidas Producto:  19.5 x 15 x 10.5 cm

ESPECIFICACIONES

- Sonido omnidireccional envolvente de 360°

- Con retroiluminación RGB 

- Con cancelación de ruido

- Espuma de micrófono suave y desmontable 

- Almohadillas con tela y vinil en el exterior

- Compatibilidad multiplataforma: PC, Mac, PlayStation, 
Xbox, Smartphone


